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SIDEANKKURISYLINTERI

ITS Sarja

ITS

e 160 - 320mm mannan halkaisija

e Maksimi iskunpituus 2700mm
e ISO 15552
« Vankka rakenne

TUOTEKUVAUS
TEKNISET TIEDOT

Iskun pituus

Kotelon materiaali
Liitéanta ilmalle

Materiaali m&nnén varren mutteri
Materiaalin tarjoaja

Max. kdyttolampétila
Max. saatoalue

Max. tyépaine

Min. kdyttolampatila

Min. saatdalue

Ménnan halkaisija
Mé&nnan varren materiaali
Paino

Standardit

Sylinterin materiaali

Toiminta

100 mm

Akryyli

3/4"

Galvanoitu teras
die-cast alumiini
80°C

10 bar

10 bar

-20°C

2 bar

160 mm
Ruostumaton teras
14,6 kg

ISO 15552
Anodisoitu alumiini

Kaksitoiminen, Pneumaattinen vaimennus




Viliaine lima
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